
 

SMLOUVA  
o provedení kurzu č. 052626  
(číslo smlouvy organizátora: 21051) 

 
Smluvní strany 
 
 
ČEPRO, a.s. 
IČO:   60193531 
DIČ:   CZ60193531 
se sídlem:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zastoupená:  Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
   Ing. Františkem Todtem, členem představenstva 
zapsaná:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2341 
 
(dále jen "objednatel") 
 
 
a 
 
 
Letiště Ostrava, a.s. 
IČO:    26827719 
DIČ:   CZ26827719 
se sídlem:   č.p. 401, 742 51 Mošnov 
zastoupená:   Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva a 
   Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 
doručovací adresa:  Letiště Ostrava, a.s. 

Mošnov 401 
742 51 Mošnov  

 
 
(dále jen "organizátor") 
 
 

uzavírají tuto smlouvu o provedení kurzu: 
 
 

I. 
1) Předmětem této smlouvy je závazek organizátora provést Nástupní odborný výcvik 

hasičů (dále jen tak jako „NOV“) pro zaměstnance objednatele a objednatel se zavazuje 
své zaměstnance na kurz vyslat a za provedení kurzu uhradit organizátorovi dohodnutou 
cenu.  
 

2) Smlouva je uzavírána na základě písemné přihlášky objednatele do kurzu NOV. Kurz se 
uskuteční v termínu od 15.3.2021 do 30.4.2021 v areálu Letiště Leoše Janáčka Ostrava. 
Přihláška do kurzu je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 
Kurzu se zúčastní následující zaměstnanci objednatele: xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx (dále 
jen „účastníci kurzu“). 

 
 
 
 
 



 

II. 
1) Provedení kurzu je zpoplatněno a cena za kurz je složena z částky za kurzovné, stravné 

a poplatku za testování každého účastníka kurzu na onemocnění COVID-19, které bude 
prováděno každé pondělí před nástupem do předmětného kurzu. 
Celková cena bude vyčíslena až po ukončení kurzu, se započtením všech výše 
uvedených položek ve skutečné výši nákladů. 
 

2) Objednatel se zavazuje uhradit po ukončení kurzu celkovou částku včetně DPH dle 
platné právní úpravy na základě vystaveného daňového dokladu. DPH odvede 
organizátor. Daňový doklad bude zaslán na fakturační adresu objednatele uvedenou 
v přihlášce do kurzu, která je uvedena v Příloze č. 1. Splatnost faktury je 30 dní ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli.  

 
 

III. 
1) Kurz bude probíhat dle schválených osnov a v termínu uvedeném v čl. I. této smlouvy, 

pokud jej účastník předčasně neukončí podle článku IV. Pakliže účastník úspěšně splní 
podmínky kurzu, bude mu vydán příslušný doklad o jeho absolvování. 

 
 

IV. 
1) Pokud některý z účastníků kurzu do kurzu nastoupí, je objednatel povinen uhradit za něj 

celé kurzovné. Výjimkou je situace, že některý účastník kurzu bude během kurzu uznán 
dočasně práce neschopným a z tohoto důvodu bude muset kurz předčasně ukončit. 
Objednatel je povinen dočasnou neschopnost účastníka kurzu řádně doložit.  

2) Objednatel bere na vědomí, že se na účastníka kurzu vztahují vnitřní předpisy a 
povinnosti týkající se pohybu po areálu Letiště Leoše Janáčka Ostrava a stanici HZSP 
Letiště Ostrava, a.s., kde bude teoretická i praktická část kurzů probíhat. S těmito 
předpisy bude každý účastník seznámen při nástupu do kurzu a účastníci jsou povinni 
se těmito předpisy řídit a dodržovat povinnosti v nich stanovené.  

3) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

4) Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, 
jiná forma se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 
zrušení Smlouvy.  

5) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání 
trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Organizátor prohlašuje, že se 
seznámil s Etickým kodexem objednatele pro obchodní partnery a veřejnost v platném 
znění (dále jen „Etický kodex“) Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových 
stránkách objednatele www.ceproas.cz.  

6) Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně jejich případných 
dodatků v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v aktuálním znění.  

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Změny smlouvy lze provádět pouze 
písemnou formou. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

http://www.ceproas.cz/


 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 
 

 
 

V Praze dne ………………….. Objednatel 
 

ČEPRO, a.s. 

 

………….………….. …………….……….. 
Mgr. Jan Duspěva 

předseda představenstva 
Ing. František Todt 
člen představenstva 

 
 
 
 
 
 

V ………… dne ………………….. Organizátor 
 

Letiště Ostrava, a.s. 
 

………….………….. …………….……….. 
Jaromír Radkovský 

předseda představenstva 
Ing. Michal Holubec 

místopředseda představenstva 
 


